[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Галичского муниципального района Костромской области

от 30 марта 2010 года № 392

	Принято Собранием депутатов  Галичского муниципального района « 25 » октября 2018 года

            В связи с происшедшими изменениями в составе комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий Галичского муниципального района, Собрание депутатов Галичского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Галичского муниципального района от 30 марта 2010 года № 392 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий Галичского муниципального района (в редакции решений Собрания депутатов Галичского муниципального района  от 29 августа 2011 года № 96, от 5 апреля 2012 года № 145, от 21 ноября 2013 года № 266, от 26 июня 2014 года № 305 и от 23 апреля 2015 года № 373) следующее изменение:

- приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению Собрания депутатов Галичского муниципального района.

2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  муниципального района                                          А.Н.Потехин

25  октября 2018 года

№ _187_
  Приложение

                                                              к решению Собрания депутатов

                                                              Галичского муниципального района

                                                              от  25  октября 2018 года №  187
                      «Приложение  2

                                                              к решению Собрания депутатов

                                                              Галичского муниципального района

                                                              от 30 марта 2010 года № 392
С О С Т А В

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий Галичского муниципального района

	Фоменко

Владимир Александрович
	-
	первый заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Поварова

Оксана Юрьевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального района по социально – гуманитарному развитию, заместитель председателя комиссии

	Веселова

Ольга Владимировна
	-
	заместитель заведующего общим отделом, юрист администрации муниципального района

	Грушецкая

Людмила Ивановна
	-
	председатель Галичской городской организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Гурьева

Марина Михайловна
	-
	директор ОГБУ «Галичский комплексный центр социального обслуживания населения»

(по согласованию)

	Морковкина

Анна Владимировна
	-
	управляющий делами администрации муниципального района

	Сарычева

Марина Валентиновна
	-
	заведующий Ореховским отделением ОГБУЗ Галичская окружная больница

(по согласованию)

	Столбунова

Инна Вадимовна
	-
	начальник управления финансов администрации муниципального района

_1263716688.bin